
DODATEK č. 7
ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne

30.3.2007

Město Chotěboř
Sídlo: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Škaryd, starosta města
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

(dále jen objednatel)

PROLEMAX s.r.o.
Sídlo: Cvokařská 10, 301 00 Plzeň
Statutární zástupce: Jaroslav Karásek, jednatel
IČO: 26342057
DIČ: CZ26342057
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - Plzeň, č. ú.:

(dále jen společnost)

I.

Mezi smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o odborně technické kontrole a opravách 
dětských hřišť a sportovišť ze dne 30. 3. 2007.

Mezi smluvními stranami došlo k dohodě o změně Smlouvy o odborně technické kontrole a 
opravách dětských hřišť a sportovišť takto:

A. Mění se Příloha ě. 1, která zní nově takto:



Přfloha Č.1:

1. Dětské hřiště • areál městských jeslí, ul. Kosmonautů, Chotěbor 
Evidenční číslo 01

\

Název zařízení Množství Inv. číslo
Kombinace s věží "Nicola" SA442K10 1 inv.č. 001
Horolezecká stěna 00 008 783 1 inv.č. 002
Lanová pyramida BONITA 1 inv.č. 003
Kačenka SAllOKll 1 inv.č. 004
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 005
Autíčko SA110K18 1 inv.č. 006
Dopadová plocha pro pružinová houpadla S A022G19 1 inv.č. 007
Hvězda SA110K20 1 inv.č. 008
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 009
Pružinová houpačka dvoumístná SA15 OK 12 1 inv.č. 010
Kovová dvojhoupačka 00 003 020 1 inv.č. 011
Kolébačka vahadlová čtyřmístná 00 004 011 1 inv.č. 012
Nízkopodlažní kolotoč 00 005 010 1 inv.č. 013
Domeček pro děti S A31 OK 10 1 inv.č. 014
Tabule na křeslem' S A240K10 1 inv.č. 015
Řetězový most SA625H10 1 inv.č. 016
Kombinovaná prolézačka "Honzík" SA652H10 1 inv.č. 017
Informační tabule 00 010 010 1 inv.č. 018

2. Dětské hřiště - místní část Bílek, Chotěboř 
Evidenční číslo 02

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Flora 11 1 inv.č. 001
Vahadlová houpačka 1 inv.č. 002
Pískoviště 1 inv.č. 003
Domeček 1 inv.č. 004
Sedací souprava 1 inv.č. 005
Šplhací sestava 1 inv.č. 006
Houpadlo 1 inv.č. 007
Informačm' tabule 1 inv.č. 008



3. Dětské hříště - místní část Dobkov, Chotěboř 
Evidenční číslo 03

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Flora 21 1 inv.č. 001
Vahadlová houpačka 01 1 inv.č. 002
Pružinové houpadlo „Kůň“ 1 inv.č. 003
Pružinové houpadlo „Pes“ 1 inv.č. 004

4. Dětské hřiště - ul. Babenní, Chotěboř 
Evidenční číslo 04

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Flora 25 C 1 inv.č. 001
Houpačka MINI 1 inv.č. 002
Houpačka HNÍZDO MINI 1 inv.č. 003
Lanová pyramida 1 inv.č. 004
Informační tabule 1 inv.č. 005
Lezecká stěna do svahu 1 inv.č. 006
Svahový tobogán 7m 1 inv.č. 007
Schody z akátové kulatiny 1 inv.č. 008

5. Dětské hřiště - 354 k.ú, Chotěboř (rozhraní ulic Buttulova x Slavíčkova) 
Evidenční číslo 05

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Loď DA1005.01 F 1 inv.č. 001
Informační tabule 1 inv.č. 002

6. Dětské hřiště - ul. V Drážkách, Chotěboř 
Evidenční číslo 06

Název zařízení Množství Inv. číslo
Věžová sestava Universal 1 inv.č. 001
Basketbalový koš 1 inv.č. 002



7. Dětské hřiště - Městské jesle - vchod z ul. Na Chmelnici 
Evidenční číslo 07

\

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Universal 1 inv.č. 001
Prolézací tunel I inv.č. 002
Kolotoč se sedáky 1 inv.č. 003
Houpadlo Medvěd 1 inv.č. 004
Houpadlo Koník 1 inv.č. 005
Houpadlo Čtyřlístek 1 inv.č. 006

8. Dětské hřiště - místní část Svinný, Chotěboř 
Evidenční číslo 08

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava FLORA 1 inv.č. 001
Lanová pyramida 1 inv.č. 002
Kolotoč s volantem 1 inv.č. 003
Houpadlo na pružině - kůň 1 inv.č. 004
Houpadlo na pružině - auto 1 inv.č. 005
Pískoviště 3x3 m 1 inv.č. 006

B. Mění se část V. smlouvy (Úplata a platební podmínky), odst. 2., který nově zní takto:

Cena za provedené provozní kontroly herních zařízení stanovených v příloze č. 1, je 
stanovena na částku 7 090,- Kč bez DPH za jednu provozní kontrolu a provedení jedné hlavní 
roční kontroly je stanovena dohodou smluvních stran na částku 10 870,- Kč bez DPH.

II.

Veškerá další ustanovení smlouvy jsou beze změn.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
společnost.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 7 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni, nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej 
přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.



Tento dodatek byl schválen Radou města Chotěboř na jeho řádném zasedání dne 26.09.2018 
usnesením č. 506/19/RM/2018.

V Chotěboři dne: 0 8 *10- 2018 V Plzni dne: 2 3 10 18

Ing. Tomáš Škar> 
objednatel

V
Jaroslav Karásek 

společnost _
00 t'1/ťň -riři^líam/nv VvcIíc^Jni l*ív-i1toasiipíoiemax s.f.o. ̂ ihn.;.Ti 70(>

u!'>
p<o(ema».Ci uu’ : v;.';'.'42057


